別記第1号様式(第6条関係)
年　　月　　日

　長洲町長　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

長洲町中古住宅購入に伴うリフォーム補助金交付申請書
　標記補助金の交付を受けたいので、長洲町中古住宅購入に伴うリフォーム補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助対象住宅の住所
	〒

長洲町大字

	施工業者
	名称

	所在地
	〒

長洲町大字

	電話番号
	　　　－　　　　－

	個人事業主の場合
	事業主名

	事業主の住所
	長洲町

	電話番号
	　　　　－　　　－

	工事内容
	（工事内容）

	補助対象工事費
（消費税及び地方消費税除く）
	　　　　　　　　　　　　　円

	工事（予定）期間
	　　年　　　月　　　日から

　　年　　　月　　　日まで

	補助金交付申請額
※千円未満は切り捨て
	　　　　　　　　　　　　　　　 円

添付書
(1)　長洲町町税等滞納状況調査承諾書
(2)　町内施工業者との契約書の写し又は請書の写し
(3)　リフォーム工事見積書の写し(補助対象工事と他の部分を分離した内訳明細の付いたもの)

(4)　建物の全景写真及び施工予定箇所の現況写真
(5)　住宅の位置図
(6)　リフォーム工事の図面の写し
(7)　売買契約書等の写し
(8)　その他町長が必要と認める書類
PAGE